



ประกาศโรงพยาบาลขลุ้ง
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา วัสดุเภสัชกรรมและเภสัชเคมีภัณฑ์
ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๕

ตามที่ โรงพยาบาลขลุ้ง ได้มีโครงการซื้อยา เวชภัณฑ์ที่มีไข้ยา วัสดุเภสัชกรรมและเภสัชเคมีภัณฑ์ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจงประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๕ นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือกและวงเงินแต่ละรายการ ดังเอกสารแนบ ราคา
ทั้งหมด เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๕

(นางขจีพร อีราทรง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลขลุ้ง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดจันทบุรี

(ลงชื่อ) หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสุวัฒน์ ปริสุทธิคุณพร)

ประกาศผู้ชนะการคัดเลือกนมกราคม 2565

ที่	บริษัท	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคากลางยา	
							ต่อหน่วย	ทั้งหมด
1	บ. ชิลลิก ฟาร์มา จำกัด	Etonogestrel 68 mg.(Implanon®)	กล่อง	20	1,829.70	36,594.00	no	
2	บ. ชิลลิก ฟาร์มา จำกัด (Osuka)	Ringer's Lactate 1,000 ml	ขวด	300	39.59	11,877.00	no	
3	บ. ชิลลิก ฟาร์มา จำกัด (Osuka)	Normal Saline Irrigate Solution 1,000 ml	ขวด	1,500	24.61	36,915.00	no	
4	บ. เซ็นทรัล โพลีฟาร์มา จำกัด	Amitriptyline 10 mg	50x10's	30	150.00	4,500.00	no	
5	บ. เซ็นทรัล โพลีฟาร์มา จำกัด	Lorazepam 1 mg	100x10's	40	350.00	14,000.00	350.96	14,038.40
6	บ. เซ็นทรัล โพลีฟาร์มา จำกัด	Cyproheptadine 4 mg	1,000's	10	140.00	1,400.00	140.07	1,400.70
7	บ. เซ็นทรัล โพลีฟาร์มา จำกัด	Glipizide 5 mg	50x10's	700	58.00	40,600.00	150.00	105,000.00
8	บ. คีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (42 siam)	Domperidone 10 mg	50x10's	40	90.00	3,600.00	160.00	6,400.00
9	บ. คีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (สหการ)	Olive Oil 450 g	ขวด	40	121.98	4,879.20	no	
10	บ. ที.เอ็ม. ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	Ibuprofen 200 mg	100x10's	10	450.00	4,500.00	600.00	6,000.00
11	บ. ที.โอ. เคมีคอลส์(1979) จำกัด	Terbutaline sulfate 2.5 mg	100x10's	2	160.00	320.00	210.00	420.00
12	บ. ที.โอ. เคมีคอลส์(1979) จำกัด	Silver sulfadiazine cream 450 gm	กระป๋อง	10	300.00	3,000.00	no	
13	บ. เมอร์ลิน ฟาร์มาซูติคอลอินดัสทรี จำกัด	Insulin Mixed 100 iu/ml inj. 10 ml	vial	800	65.20	52,160.00	125.00	100,000.00
14	บ. เมอร์ลิน ฟาร์มาซูติคอลอินดัสทรี จำกัด	Insulin RI 10 ml	vial	20	75.00	1,500.00	no	
15	บ. เมอร์ลิน ฟาร์มาซูติคอลอินดัสทรี จำกัด	Insulin NPH Penfill 3 ml	vial	150	64.50	9,675.00	78.11	11,716.50
16	บ. พรอส ฟาร์มา จำกัด	Atorvastatin 40 mg	30's	150	51.36	7,704.00	750.00	112,500.00
17	บ. พรอส ฟาร์มา จำกัด	Sterile water For Inj 10 ml	amp	600	2.10	1,260.00	4.11	2,466.00
18	บ. โพลีแซนด์ แมคส์ จำกัด	Chlorhexidine gluconate 4% w/v scrub 600 ml	ขวด	80	240.00	19,200.00	no	
19	บ. ยูโรเพียน จำกัด	Ceftriaxone 1 g inj.	vial	3,000	13.80	41,400.00	27.50	82,500.00
20	บ. ยูโรเพียน จำกัด	Dexamethasone 4 mg/ml inj. 1 ml.	amp	800	5.00	4,000.00	5.35	4,280.00
21	บ. ยูนิชั่น จำกัด	Sodium phosphates Enema 133 ml	ขวด	80	37.00	2,960.00	no	

ที่	บริษัท	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคากลางยา	
							ต่อหน่วย	ทั้งหมด
22	บ. เชนอรัล ซอสตีปัดส์ โปรดักส์ จำกัด	Sterile water For Injection 100 ml	ขวด	400	14.00	5,600.00	16.05	6,420.00
23	บ. เอ.เอ็น.บี. ลาบอราทอรี (อำนาจเภสัช) จำกัด	Glucose 50% inj. 50 ml	vial	300	16.53	4,959.00	16.63	4,989.00
24	บ. เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	Levodroxine 0.1 mg	50x10's	15	155.00	2,325.00	315.00	4,725.00
25	บ. เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	Baclofen 10 mg.	20x10's	20	170.00	3,400.00	352.03	7,040.60
26	บ. เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	Betahistine mesylate 6 mg	50x10's	15	195.00	2,925.00	276.06	4,140.90
27	บ. เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	Methimazole 5 mg	50x10's	20	350.00	7,000.00	350.11	7,002.20
28	บ. เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	Propylthiouracil 50 mg	50x10's	5	230.00	1,150.00	267.50	1,337.50
29	หจก. ภิญ โยู ฟาร์มาซี	Amiodarone 50 mg/ml inj. 3 ml	amp	20	70.00	1,400.00	92.74	1,854.80
30	หจก. ภิญ โยู ฟาร์มาซี	Clindamycin 600mg/4ml inj	vial	800	18.00	14,400.00	40.00	32,000.00
31	หจก. ภิญ โยู ฟาร์มาซี	Nicardipine 2mg/2 ml inj.	amp	300	40.00	12,000.00	56.71	17,013.00
32	หจก. ภิญ โยู ฟาร์มาซี	Omeprazole 40 mg inj.	amp	300	14.00	4,200.00	62.06	18,618.00
33	หจก. แอด.บี.เอส. แลบบอราทอรี	Methylergometrine maleate 0.2 mg/ml inj.	amp	200	8.00	1,600.00	8.00	1,600.00
34	หจก. เกอร์ฟาค อินเตอร์เนชันแนล	Diethylcarbamazine 300mg DEC	100's	3	1,880.00	5,640.00	no	
35	บ. ชงทองโอสถ จำกัด	ยาหอมอินทจักร์ 200 mg	75's	50	40.00	2,000.00	no	
		รวม				370,643.20		

ประกาศผู้ชนะการคัดเลือกผู้ช่วยผู้เลี้ยงขอซื้อนมกรม 2565

ที่	บริษัท	รายการ วัสดุอุปกรณ์	หน่วย	จำนวนที่สั่ง	ราคา/หน่วย	ราคา	ราคากลาง
1	บ. จีลิลิก ฟาร์มา จำกัด (แมกเจีย)	Plaster : transpore 0.5"x10 Yds	24s	60	240.75	14,445.00	
2	บ. จีลิลิก ฟาร์มา จำกัด (แมกเจีย)	Plaster ไม้ตาย iv ถิ่นน้ำ 6 cm x 7 cm	100s	20	630.23	12,604.60	
3	บ. จีลิลิก ฟาร์มา จำกัด (แมกเจีย)	Silkpore white 10 cm x10 m	ม้วน	40	246.10	9,844.00	
4	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	Cohesive Bandage	ม้วน	30	53.50	1,605.00	
5	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	EKG electrode: Red dot รุ่น 2239	50s	5	856.00	4,280.00	
6	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (TERUMO)	Medicut no.18	50s	10	508.25	5,082.50	
7	บ. ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (TERUMO)	Syringe disposable 5 ml.	100s	100	118.00	11,800.00	214.00
8	บ. ไทยก๊อต จำกัด	Cotton Wool (สำลีสีขาว) 450 gum	ม้วน	80	95.00	7,600.00	95.23
9	บ. ซิลิเคอร์ เมดิคอล จำกัด	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อยิบ 2"x200 m. ม้วน	ม้วน	5	320.00	1,600.00	
10	บ. ซิลิเคอร์ เมดิคอล จำกัด	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อยิบ 4"x200 m. ม้วน	ม้วน	5	635.00	3,175.00	
11	บ. ปิปปิออคอททอน จำกัด	แผ่นผ้าปิดแผล NO.1 6" OPD	5s	15,000	2.60	39,000.00	
12	บ. ปิปปิออคอททอน จำกัด	Elastic bandage 4"	อัน	120	15.75	1,890.00	
13	บ. ปิปปิออคอททอน จำกัด	Gauze bandage 3"x6 y	12s	120	59.00	7,080.00	
14	บ. แปซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	Glove surgical no.6.5 ไม่มีแป้ง	คู่	1,000	32.00	32,000.00	
15	บ. แปซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	Needle surgical cutting no.21x3/8 cycle	โหล	10	190.00	1,900.00	
16	บ. แปซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	Needle surgical cutting no.24x3/8 cycle	โหล	10	190.00	1,900.00	
17	บ. แปซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	Needle surgical cutting no.28x3/8 cycle	โหล	5	190.00	950.00	
18	บ. ไพเพส เฮลท์ แคร์ จำกัด	Alcohol Hand Rub Solution 1,000 ml.	กระป๋อง	36	750.00	27,000.00	
19	บ. ไพเพส เฮลท์ แคร์ จำกัด	Alcohol Hand Rub Solution 450 ml.	ขวด	350	170.00	59,500.00	
20	บ. ไพเพส เฮลท์ แคร์ จำกัด	0.5% w/v Cationic compound of Didecyl conjugated-dimethyl benzyl ammonium chloride 1,000 ml.	กระป๋อง	12	750.00	9,000.00	

ที่	บริษัท	รายการ	หน่วย	จำนวนที่สั่ง	ราคา/หน่วย	ราคา	ราคากลาง
21	บ. ไอแคร์ เมดิคอล จำกัด	Gauze 3x3" พับ 8 ชั้น ห่อละ 100 ชิ้น	ห่อ	1,000	39.00	39,000.00	
22	บ. บิวอร์ เมดิคอล อินเตอร์เทรด จำกัด	Feeding tube no.5x50 cm.	เส้น	200	10.00	2,000.00	
23	บ. บิวอร์ เมดิคอล อินเตอร์เทรด จำกัด	NG no. 14	เส้น	100	10.00	1,000.00	
24	บ. บิวอร์ เมดิคอล อินเตอร์เทรด จำกัด	Urine bag เต้า	ถุง	300	5.00	1,500.00	
25	หจก. ดี เอช ซี เทรดดิ้ง	Oxygen canula (เต้าเล็ก)	เส้น	50	45.00	2,250.00	
26	หจก. ดี เอช ซี เทรดดิ้ง	Oxygen canula (ตู้ใหญ่)	เส้น	100	15.00	1,500.00	
27	บริษัท อีออนเมค จำกัด	Blood tubing set	set	240	67.00	16,080.00	
28	บริษัท อีออนเมค จำกัด	เข็ม arteriovenous fistula No.16 1"(เข็มแหลม)	50's	5	450.00	2,250.00	
29	บริษัท อีออนเมค จำกัด	เข็ม arteriovenous fistula No.16 1"(เข็มทุ)	50's	5	600.00	3,000.00	
30	บริษัท เฟรชเน็กซ์ เมดิคอลแคร์ จำกัด	น้ำยา Citosteril 5 Litres	gallon	5	2,461.00	12,305.00	
31	บริษัท ซูวิที เมดิคอล เทคโนโลยี จำกัด	น้ำยา ไคเทียม Part A 5.5 Litres	gallon	200	75.00	15,000.00	
32	บริษัท ซูวิที เมดิคอล เทคโนโลยี จำกัด	น้ำยา ไคเทียม Part B 5.5 Litres	gallon	200	55.00	11,000.00	
33	บริษัท ซูวิที เมดิคอล เทคโนโลยี จำกัด	น้ำยา Sodium hypochlorite 5% 5 Litres	gallon	5	300.00	1,500.00	
34	บริษัท ซูวิที เมดิคอล เทคโนโลยี จำกัด	น้ำยา Paracetec acid 5%w/w 5 Litres	gallon	5	1,500.00	7,500.00	
		รวม				368,141.10	
		วัสดุเภสัชกรรม					
1	บ. เนิร์ตซิ่ง โฮม จำกัด	Bottle 30 cc	ใบ	2,000	1.50	3,000.00	
2	เทศบาลปกครองพิมพ์	ซองซิปปา 9x13 cm.	kg	100	115.00	11,500.00	
3	เทศบาลปกครองพิมพ์	ซองซิปปา 11x19 cm.	kg	100	115.00	11,500.00	
4	เทศบาลปกครองพิมพ์	ซองซิปปา 15x23 cm.	kg	100	115.00	11,500.00	
5	เทศบาลปกครองพิมพ์	ซองซิปปา 9x13 cm.	kg	50	125.00	6,250.00	
		รวม				43,750.00	

ที่	บัญชี	รายการ	หน่วย	จำนวนที่ส่ง	ราคา/หน่วย	ราคา	ราคาตกลง
		เภสัชภัณฑ์ (สารเคมี)					
1	บ. เวิลด์แมค อีทวิปเม้นท์ จำกัด	พิมเตน (Bomtel)	lb	6	800.00	4,800.00	
2	บ. เวิลด์แมค อีทวิปเม้นท์ จำกัด	การบูร (Camphor)	lb	6	570.00	3,420.00	
		รวม				8,220.00	
		รวมทั้งหมด				420,111.10	

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/น	ราคารวม	ราคากลางยา 05/04/62	ราคาซื้อหลังสุด
1	Albendazole 200 mg	10x10's	40	165.00	6,600.00	280.00	165.00
2	Allopurinol 100 mg	50x10's	60	224.70	13,482.00	390.00	224.70
3	Diazepam 5 mg	1000's	10	120.00	1,200.00	500.00	120.00
4	Metformin 500 mg	50x10's	1,000	175.00	175,000.00	200.00	175.00
5	Diazepam 10mg/2ml inj	amp	400	5.21	2,084.00	5.21	5.21
6	Amoxicillin 500 mg	50x10's	30	650.00	19,500.00	850.43	650.00
7	Dicloxacillin 250 mg	50x10's	50	530.00	26,500.00	551.05	530.00
8	Adrenaline 1mg/ml inj.	amp	500	6.00	3,000.00	6.21	6.00
9	Furosemide 20 mg/2 ml inj.	amp	1,000	5.35	5,350.00	5.35	5.35
10	Ethyl alcohol 70% 450 ml	ขวด	600	27.82	16,692.00	27.82	27.82
11	Triamcinolone cream 0.1% 5 g	หลอด	400	8.00	3,200.00	10.00	8.00
				ราคารวมทั้งหมด	272,608.00		

ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยแปดบาทถ้วน)